
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. i 57. Statuta Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža Ravnateljstvo
Zavoda je na 3/2023. sjednici održanoj 6. srpnja 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Prihvaća se Prijedlog Pravilnika o radu Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža.

Donosi se Pravilnik o radu Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža, uz izmjene i dopune
predložene i prihvaćene u raspravi.

dr.s .B

Ur. broj: 648 
Zagreb, 06.07.2023. 

.YiKSIKOO SKI ZAVOD MIROSl.AV KRLEZr 
~b. Fran ooanslw. ul 2fi 

Dostavljena:
1. Opći odjel 2x
([) Arhiv


